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Total Geral:

25 PCU 20202 SECAO DE SERRALHERIA E VIDRAÇARIAExecutante:

7

VIDROS PLANOS EM EDIFICAÇÕES

ESPELHOS PLANOS EM EDIFICAÇÕES

FABRICAÇÃO DE OBJETOS EM VIDROS PLANO

REPARO EM ESQUADRIAS DE EDIFICAÇÕES (SERRALHERIA)

PEÇAS EM FERRO E AÇO (SERRALHERIA)

ESQUADRIAS METÁLICAS PARA EDIFICAÇÕES

CORRIMÕES E GUARDA-CORPOS

Serviço
ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

ATIVO

Situação T. Médio

Total de Serviços:

Cód.
823

824

825

826

827

828

829

7

25.50.6031 013 33903000

25.50.6031 013 33903000

25.50.6031 013 33903000

25.50.6031 013 33903000

25.50.6031 013 33903000

25.50.6031 013 33903900

25.50.6031 013 33903900

SV

SV

SV

SV

SV

SV

SV

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Valor:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Unid. Padrão:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

Classificação:

S

S

S

S

S

S

S

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

Aval.:

CORTE, INSTALAÇÃO, E/OU MANUTENÇÃO DE VIDROS PLANOS EM PORTAS E
JANELAS DE EDIFICAÇÕES.

CORTE, INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE ESPELHOS PLANOS EM PORTAS E
JANELAS DE EDIFICAÇÕES.

FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE OBJETOS DIVERSOS EM VIDRO PLANO, COMO
PRATELEIRAS, EXPOSITORES, AQUARIOS, ENTRE OUTROS.

MANUTENÇÃO E REPARO EM ESQUADRIAS METÁLICAS DE EDIFICAÇÕES, COMO
PORTAS, JANELAS, CORRIMOES, ENTRE OUTROS.

CORTE, DOBRA, E SOLDA DE CHAPAS E BARRAS METÁLICAS PARA CONFEÇÃO DE
OBJETOS, PEÇAS, OU FERRAMENTAS METÁLICAS DIVERSAS.

FABRICAÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESQUADRIAS METÁLICAS EM EDIFICAÇÕES. A
FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO É CONTRATADA JUNTO À EMPRESAS ESPECIALIZADAS.

FABRICAÇÃO, INSTALAÇÃO, E MANUTENÇÃO DE CORRIMÕES E GUARDA CORPOS
METÁLICOS.  A FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO É CONTRATADA JUNTO À EMPRESAS
ESPECIALIZADAS.

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:

Detalhes:


